
Projekt  diplomové (bakalářské) práce 
Instrukce: autor práce vyplní tento soubor nejprve v elektronické podobě (nadpisy v textu ponechat, 

nahradit možno text tečkovaného seznamu), vytiskne a projedná s vedoucím práce 

 

Autor (jméno a příjmení studenta, studijní obor):   

Téma: 

Název práce: 

Motivace: 

 zdůvodnění volby tématu, jaké znalosti má autor o zkoumané problematice (na základě vlastních 

zkušeností či četby odborné literatury) 

 proč považuje student toto téma za zajímavé, důležité pro zkoumání, bibliografie k tématu práce 

Teoretická část práce 

 cíl práce, s jakým cílem bude téma zpracováno v teoretické event. praktické části práce 

 teoretická východiska vybraného tématu práce (filozofická, pedagogická, psychologická),  

 přehledové studie, závěry z analogických výzkumů (využít databází UK, nejen scopus) 

 další kapitoly, jejichž zařazení do teoretické části práce má své logické zdůvodnění  

Praktická část práce 

 formulace výzkumné otázky, tvrzení (předpokladů) event. výzkumných hypotéz 

 pokud práce obsahuje výzkumnou část, budou použity následující postupy (doplnit místo teček) 

 

a) celková koncepce výzkumu (kvalitativní, kvantitativní, smíšený):................................................ 

 

b) zkoumaný vzorek (jeho popis a počet): ......................................................................................... 

 

 c) metody sběru dat (pozorování, rozhovor, anamnéza, analýza dokumentů, dotazníky, 

psychometrické testy, projektivní testy - uveďte jaké?) 

    

 ...........................................................................................................................................................  

 d) metody práce s daty (obsahově kategoriální analýza, konkrétní kódovací procedury, konkrétní 

 

matematické a statistické metody - uveďte jaké?)................................................................................ 

Časový harmonogram prací: 

 uvést stručně rozpis prací (např. po dvou měsících), které se autor zavazuje dodržet 

 při tomto rozpisu je třeba akceptovat doporučení vedoucího práce a údaje uvedené v dokumentu „Postup 

vypracování BP či DP“ 

Závěry a literatura 

 předpokládaný přínos práce 

 seznam odborné literatury 

 

V Plzni dne ....................   vypracoval   ....................................(podpis autora) 


